Cemiyetin amaçları şunlardır: "Mekteb-i Mülkiye öğrencilerine cemiyeti tanıtarak öğrenciler arasında birliktelik kurmak, üyelerinin haklarını gözetmek ve gerektiğinde okul nezdinde girişimlerde bulunmak şeklindedir" (Mücellitoğlu, 1949: 89-90).

II. Meşrutiyet dönemi eğitim ve öğrenci derneklerinden Osmanlı Fakir Çocuklarına Yardım Cemiyeti 1 Mart 1326 (14 Mart 1910) tarihinde Edirne'de, Terakki ve Maarif Cemiyeti ise, 1328 (1912), de Kayseri'de kurulmuştur.

Dönemin eğitim ve öğrenci derneklerinin teşkilat yapıları birbirine benzer niteliktedir. Bu benzerlik biraz da 1913'te çıkarılan dernekler kanununa uyma zorunluluğundan kaynaklanmaktadır. Dernek

nizamnamelerine bakıldığında derneğin gelirleri başlıđı altında da birkaç madde sıralanmıştır.

Mülkiye Tarihi ve Mülkiyeliler, I.Cilt, Ankara
- Özkaya Yücel, (1987) “Ulusal Bağımsızlık Savaşı Boyunca Yararlı ve Zararlı Dernekler” ATAM Dergisi, C.IV, S:10, Ankara,
- Tunaya Tarık Zafer, (1984).Türkiye’de Siyasal Partiler (İkinci Meşrutiyet Dönemi 1908-1918), C.I, Hürriyet Vakfı Yayınları, İstanbul
- www.bilim tarihi.org.
- Çocuklarına Yardım Cemiyeti Hayriyesi, Edirne, 1327 (1911)
- Darülmuaallimin Mezunları Cemiyeti Nizamnamesi, İstanbul, 1338 (1922)
- Köylü Bilge Cemiyeti Nizamnamesi, İstanbul, 1330, (1914)
- Mekteb-i Hukuk Mezunları Nizamnamesi, İstanbul, 1326 (1910)
- Mekteb-i Hukuk Mezunları Cemiyeti Nizamnamesi, İstanbul, 1326 (1910)
- Meslek-i İçtima-i İlmiyesi Nizamnamesi, İstanbul, 1335 (1919)
- Milli Talim Terbiye Cemiyeti Nizamnamesi, İstanbul, Matbaa-i Amire, 1333
- Milli Talim ve Terbiye Cemiyeti Mecmuası, S. 1, Eylül 1333, (1917)
- Milli Talim ve Terbiye Cemiyeti Mecmuası, S. 2, Nisan 1333, (1917)
- Osmanlı Fakir Çocuklarına Yardım Cemiyeti Nizamnamesi, Edirne, 1327 (1911)
- Osmanlı Maarif Cemiyeti Nizamnamesi, İstanbul, 1329-1331 (1913-1915)
- Talebe-i Ulum Cemiyeti Nizamnamesi, İstanbul, 1335 (1919)
- Terakki ve Maarif Cemiyeti Nizamnamesi, Kayseri, 1328-1329, (1912-1913)
- Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü Arşivi T-7-8-9 Katalogları
- Ulum ve Umran-ı Sanayi Cemiyeti Nizamnamesi, İstanbul,13